בשם המשיבה: עו"ד תדמור עציון

פסק-דין

השופט נ' הנדל:

1. מונח לפנינו ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי בירושלים ביושבו
כבית משפט לעניינים מנהליים (כב' השופטים נ' סולברג, נ' בן-אור, ר' יעקובי) בעת"מ
58603-03-11 בגדרו נדחה עררם של המערערים על החלטתה של הועדה המיוחדת
מתוקף חוק יישום תוכנית ההתנתקות, התשס"ה-2005 (להלן: הוועדה) הדוחה את
בקשת המערערים לקבלת תשלום מיוחד.

2. ב-16.2.2005 חוקקה הכנסת את חוק יישום תכנית ההתנתקות, התשס"ה-2005 (להלן: החוק) אשר על פי מטרותיו, נועד להסדיר את פינויים של התושבים הישראליים ונכסיהם מחבל עזה ומחלקים בצפון השומרון; להעניק "פיצויים הוגנים וראויים" לזכאים לכך; לסייע לזכאים לכך בתהליך הפינוי; ולהעתיק את מקומות מגוריהם של קבוצות מתיישבים וכן אגודות שיתופיות התיישבותיות למקומות חלופיים (ראו ס' 1 לחוק).